Ii. Privilegium Alfaris Gregoriani ad instar in Missa diei trigesi-
Mmae  Mensis Junii concionatoribus et moderatoribus Ecclesiarum, ubi
Pium exercitium fuerit solemni ritu absolutum.

IIl. Pium hoc exercitium promoventibus Indulgentia 500 dierum
lueranda quocumgque bono opere, quod ad illud propagandum vel augendum
pertineat ; plenaria autem Indulgentia singulis diebus Mensis Junii, cum
Sacram Eucharistiam sumant: utraque Animabus in Purgaiorio carcere
Getertis etiam profutura.

Harum Indulgentiarum extra ordinem concessio satis ac super
ostendit ingens Pontificis desiderium, ut pium Mensis Sacri Cordis insti-
tutum toto terrarum orbe diffundatur et ab omnibus rite celebretur, ita
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ut maxime omnium efficiat illam rerum in Christo restaurationem, ad
quam pientissimus Pontifex jem inde a pontificatus sui exordiis mentis
aciem intendit.

Huic desiderio augustissimi Pontificis respondens vehementer
Vos, Ven. Fratres exhortor, ut mensem Junium Divo Cordi Sacrum ma-
jori qua fieri potest devotione et solemnitate celebrare satagatis.

Agite, ut per hunc mensem fideles accedant ad perfugium illud,
quod in Sanctissimo Corde amore pariter ac vulnere saucium nobis pa-
ratum cernimus. Incendite praeserlim hoc mense in animis fide'ium ignem
illius amoris, quo Cor Jesu conflagrat. Quid certe magis ad aeternam
animarum salutem conferre valet, quam ut homines se recipiant ad Jesum
Christum et ii qui laborant et onerati sunt in Sacro Corde ecjus muni-
men contra salutis suae hostes et pacis tranquillitatem requirant. Prae-
cipuus etiam finis cultus Sacratissimi Cordis, scilicet ut Cor illud aman-
tissimum tot injuriis ac criminibus lacessitum debitis obsequii, amoris et
pietatis officiis expietur, sit Vobis Ven. Fratres incitamento, quatenus
cultum Sacratissimi Cordis Mense Junio fidelibus impense c(ommendetis
et inquantum fieri potest, quotidie per hunc mensem celebretis. Hujus-
modi mensis dacri Cordis exercitium non sit tamen sola precum pauca-
rum recitatio, aut externa tanlum religio, sed tale frequenti praesertim
ac evangelica concione conditum, ut ad meliorem frugem homines revo-
care et ad Christum, a quo desciverant, reducere possit,

Ut simul eliam Indulgentiae huic pio exercitio jam a Lecne XIII
concessae omnibus notae sint, publico Decretum Urbis et Orbis 30 Maii
1902 editum.

Quo cultus erga Sacratissimum Cor Iesu per Catholicam Eccle-
siam tam late diffusus adhuc maiora incrementa susciperet f. r. Pius IX
per Decretum 5. Congregationis - Indulgentiarum d. d. 8 Maii 1873, nec
non SSmus Dnus Nr. Leo Pp. XIIL. per literas Emi S. Rituum Congre-
gationis Praefecti sub die 21 lulii 1899y ad universos Episcopos trans-
missas, eum morem in pluribus Kcclesiis iam obtinentem, ut per integrum
mensem Junium varia pietatis obsequia divino Cordi praestarentur quam
maxime commendarunt, eique Indulgentias adnexerunt.